
Andrea D. (anduš) ID 17712 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.6.2024, 10:09

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, ,
 věci které prodávám jsou většinou nošené.
 Buď jsou to věci po mích dětech nebo jsou to věci z Anglie, zde se jedná o secondhand I.jakosti. Věcičky jsou z 90% značkové,
jsou v pořádku, bez děr a fleků, může se stát že najdete sem tam žmoleček nebo flíček, ale přesný stav dané věci je vždy v
popisu v albu. Veškeré oblečeníčko které u mě najdete je vyprané a vyžehlené.
 Na případné dotazy ráda odpovím,přeměřím,atd.

 KONTAKTNÍ INFORMACE
 Andrea Dvořáková
 č.ú. 670100-2201555001/6210

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

